
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/11/2024 às 08:59:02.
Código verificador: ACEF4E

Página 1 de 7

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Iraí
Prefeitura Municipal de Iraí

Pregão Eletrônico - 30/2024/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência
Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos
termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que,
se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na
legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CONTENTOR DE 1.000 LITROS COM RODINHAS, PREFERENCIALMENTE NA COR VERDE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TOMCZAK INDUSTRIA
PLASTICA LTDA

55.622.925/0001-
66

04/11/2024 -
09:52:00

Conforme Edital Marca Própria 6 R$1.650,00 R$ 9.900,00 Sim

G PLASTICOS
COMERCIO
VAREJISTA E
ATACADISTA DE
PLÁSTICOS LTDA

16.914.559/0001-
67

04/11/2024 -
14:29:57

Container 1000L marca propria 6 R$1.650,00 R$ 9.900,00 Sim

MARIS
DISTRIBUIDORA E
ASSESSORIA LTDA

45.702.540/0001-
55

04/11/2024 -
16:38:45

Conteiner 1000 lts Ekoconteiner 6 R$11.592,00 R$ 69.552,00 Sim

LIMPLURB COMERCIO
DE MATERIAIS DE
LIMPEZA E HIGIENE
LTDA

46.923.281/0001-
55

07/11/2024 -
11:05:24

c1000 Contelurb 6 R$1.650,00 R$ 9.900,00 Sim

CITY CLEAN COM.
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.256.518/0001-
17

08/11/2024 -
13:17:53

LIXEIRA CONTELURB 6 R$1.650,00 R$ 9.900,00 Sim

Sulmacro Lixeiras e
Equipamentos
Industriais Ltda - EPP

72.098.312/0001-
90

08/11/2024 -
13:54:59

C-1000L Própria 6 R$1.650,00 R$ 9.900,00 Sim

ELEVATE UTILIDADES
LTDA

52.996.455/0001-
02

08/11/2024 -
16:53:13

Lar Plásticos Lar Plásticos 6 R$1.650,00 R$ 9.900,00 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

08/11/2024 -
17:13:02

JSN JSN 6 R$5.001,60 R$ 30.009,60 Sim

COMERCIAL DE
PRODUTOS DE
SEGURANCA PORTO
LTDA

49.701.319/0001-
33

08/11/2024 -
17:43:36

conforme edital lar 6 R$1.650,00 R$ 9.900,00 Sim

ALTASMIDIAS
COMERCIAL LTDA.

09.313.600/0001-
84

08/11/2024 -
17:45:39

C1000 EKO 6 R$2.860,00 R$ 17.160,00 Sim

SPPLAST INDUSTRIA
E COMERCIO DE
PRODUTOS
PLASTICOS LTDA

47.620.751/0001-
74

09/11/2024 -
12:39:31

CONTENTOR DE
LIXO PARA
COLETA
MECANIZADA

Própria 6 R$1.650,00 R$ 9.900,00 Sim

SÃO LOURENÇO
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

09.110.229/0001-
53

10/11/2024 -
07:49:41

CONTENTOR CONTENTOR 6 R$5.200,00 R$ 31.200,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/11/2024 às 08:59:02.
Código verificador: ACEF4E

Página 2 de 7

Ronan Plásticos Ltda 18.257.589/0001-
73

11/11/2024 -
07:37:55

R1000 Marca própria 6 R$1.650,00 R$ 9.900,00 Sim

PLANEJAR
DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA

26.405.348/0001-
52

11/11/2024 -
07:58:53

1.000 l RS 6 R$6.000,00 R$ 36.000,00 Sim

0002 - KIT DE LIXEIRA COLETA SELETIVA SUPORTE GALVANIZADO COM 4 LIXEIRAS, EM POLIETILENO, CAPACIDADE
MINIMA 50 LITROS CORES VERMELHA, AZUL, AMARELA E VERDE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TOMCZAK INDUSTRIA
PLASTICA LTDA

55.622.925/0001-
66

04/11/2024 -
09:53:09

CONFORME
EDITAL

Marca Própria 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim

G PLASTICOS
COMERCIO
VAREJISTA E
ATACADISTA DE
PLÁSTICOS LTDA

16.914.559/0001-
67

04/11/2024 -
14:30:26

KIT LIXEIRAS marca propria 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim

MARIS
DISTRIBUIDORA E
ASSESSORIA LTDA

45.702.540/0001-
55

04/11/2024 -
16:39:30

Conjunto c/ 5
Lixeiras 50Lts

Lar Plásticos 10 R$7.068,30 R$ 70.683,00 Sim

48.234.346 WILLIAN
DA ROCHA DOS
SANTOS

48.234.346/0001-
80

10/11/2024 -
19:46:40

Basculante csc 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim

CITY CLEAN COM.
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.256.518/0001-
17

08/11/2024 -
13:18:15

LIXEIRA LAR 10 R$750,00 R$ 7.500,00 Sim

Sulmacro Lixeiras e
Equipamentos
Industriais Ltda - EPP

72.098.312/0001-
90

08/11/2024 -
13:55:30

Conj. de Coleta
Seletiva c/ 04 cx

Própria 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim

ELEVATE UTILIDADES
LTDA

52.996.455/0001-
02

08/11/2024 -
16:53:26

Lar Plásticos Lar Plásticos 10 R$1.200,00 R$ 12.000,00 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

08/11/2024 -
17:13:02

JSN JSN 10 R$2.035,20 R$ 20.352,00 Sim

ALTASMIDIAS
COMERCIAL LTDA.

09.313.600/0001-
84

08/11/2024 -
17:46:25

CJ04 ACL 10 R$2.020,00 R$ 20.200,00 Sim

COMERCIAL DE
PRODUTOS DE
SEGURANCA PORTO
LTDA

49.701.319/0001-
33

08/11/2024 -
17:48:13

conforme edital lar 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim

CV MOBILIARIOS
URBANOS LTDA

42.215.097/0001-
08

08/11/2024 -
18:35:35

O MESMO PRÓPRIA 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

09/11/2024 -
12:00:19

propria propria 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim

LUAN E. DE OLIVEIRA
RAMBO LTDA.

55.813.393/0001-
44

09/11/2024 -
13:47:48

NÃO SE APLICA PLASVALE 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim

SÃO LOURENÇO
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

09.110.229/0001-
53

10/11/2024 -
07:49:39

LAR PLASTICOS LAR PLASTICOS 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim

IRM COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.670.007/0001-
47

11/11/2024 -
07:30:17

lixeira coleta
seletiva 04

PRÓPRIA 10 R$980,00 R$ 9.800,00 Sim

Ronan Plásticos Ltda 18.257.589/0001-
73

11/11/2024 -
07:38:52

R conj c04 lix 50
LT

Marca própria 10 R$990,00 R$ 9.900,00 Sim

PLANEJAR
DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA

26.405.348/0001-
52

11/11/2024 -
07:59:09

CONJUNTO RS 10 R$3.000,00 R$ 30.000,00 Sim

Critérios de desempate do processo

48.234.346 WILLIAN DA ROCHA DOS SANTOS
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/11/2024 às 08:59:02.
Código verificador: ACEF4E

Página 3 de 7

ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Não

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

COMERCIAL DE PRODUTOS DE SEGURANCA PORTO LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

CV MOBILIARIOS URBANOS LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

ELEVATE UTILIDADES LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Não

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS LTDA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/11/2024 às 08:59:02.
Código verificador: ACEF4E

Página 4 de 7

Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

LIMPLURB COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Não

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Não

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

MARCELO SIMONI
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Não

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/11/2024 às 08:59:02.
Código verificador: ACEF4E

Página 5 de 7

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Não

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Não

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Não

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Não

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Não

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Não

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

Ronan Plásticos Ltda
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Não

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

SPPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/11/2024 às 08:59:02.
Código verificador: ACEF4E

Página 6 de 7

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

Sulmacro Lixeiras e Equipamentos Industriais Ltda - EPP
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

TOMCZAK INDUSTRIA PLASTICA LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Sulmacro Lixeiras e Equipamentos Industriais Ltda - EPP 72.098.312/0001-90 60 dias

SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 09.110.229/0001-53 60 dias

ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA. 09.313.600/0001-84 120 dias

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 365 dias

G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS LTDA 16.914.559/0001-67 60 dias

Ronan Plásticos Ltda 18.257.589/0001-73 90 dias

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 29.700.587/0001-23 60 dias

CV MOBILIARIOS URBANOS LTDA 42.215.097/0001-08 60 dias

MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA 45.702.540/0001-55 060 dias

PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 26.405.348/0001-52 90 dias

IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.670.007/0001-47 090 dias

SPPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA 47.620.751/0001-74 60 dias

COMERCIAL DE PRODUTOS DE SEGURANCA PORTO LTDA 49.701.319/0001-33 060 dias

ELEVATE UTILIDADES LTDA 52.996.455/0001-02 60 dias

48.234.346 WILLIAN DA ROCHA DOS SANTOS 48.234.346/0001-80 90 dias

CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA 48.256.518/0001-17 90 dias

LIMPLURB COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA 46.923.281/0001-55 60 dias

LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA. 55.813.393/0001-44 60 dias

TOMCZAK INDUSTRIA PLASTICA LTDA 55.622.925/0001-66 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/11/2024 às 08:59:02.
Código verificador: ACEF4E

Página 7 de 7

ENIR REGINA DE ARRUDA

Pregoeiro

FABIO LUIS FRANCO

Apoio

ROSELEI VANDERLEIA GHENO

Apoio


